ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4142 /GDĐT -VP

Về tổ chức viếng tang đồng chí
            Tổng tư lệnh
   Phi-đen Cát-xtơ-rô Ru-xơ
      Nguyên Bí thư Thứ nhất BCHTW Đảng cộng sản Cuba.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2016

Kính gửi:
- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận 2, 4,
                                                          Tân Bình, Gò Vấp;

		        - Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS Nguyễn Văn Trỗi.

	Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Thành ủy về tổ chức viếng tang đồng chí Tổng tư lệnh Phi-đen Cát-xtơ-rô Ru-xơ, Nguyên Bí thư Thứ Nhất  BCHTW Đảng cộng sản Cuba, nguyên Chủ tịch Hội đồng nhà nước và Hội đồng Bộ trưởng nước Cộng hòa Cuba, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị :
	Trưởng Phòng GD&ĐT các Quận 2, 4, Tân Bình, Gò Vấp chỉ đạo các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận mang tên Nguyễn Văn Trỗi tổ chức đoàn cán bộ, giáo viên, học sinh viếng tang đồng chí Tổng tư lệnh Phi-đen cát-xtơ-rô Ru-xơ,
	Thời gian : từ 09g00 đến 16g00 ngày 02 tháng 12 năm 2016 (thứ sáu)
	Địa điểm : Tổng Lãnh sự quán Cuba tại thành phố
[bookmark: _GoBack]			Số 45, Phùng Khắc Khoan, Quận 1
	Đề nghị Trưởng Phòng GD&ĐT các quận 2, 4, Tân Bình, Gò Vấp chỉ đạo Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc./.

	Nôi nhaän:
- Như trên;
- VP Thành ủy; (để b/c)
- Giám đốc; (để b/c)
- PGĐ Nguyễn Văn Hiếu;
- P.GDTiH, P.GDTrH,
  P.HSSV, VPS;
- Löu VP.
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng